
 

 

 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 24 ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

от  21.09.2022 г.          №  51 

 

Об утверждении «Политики об обработке персональных данных» 

 

В связи с вступлением в силу с 01 сентября Федерального закона от 

14.07.2022 г. № 266-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О 

персональных данных» п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить «Политику обработки персональных данных» МБДОУ д/с 

№ 24. 

2.Данный документ выставить на официальный сайт МБДОУ д/с № 24. 

3.Разъяснить работникам МБДОУ д/с № 24 положения законодательства 

РФ о персональных данных, ознакомить с вопросами обработки персональных 

данных, требований к защите персональных данных. 

4.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 24       И.В. Александрова 


		2022-10-14T14:35:32+0300
	МБДОУ Д/С № 24




